平成 27年 6 月 24日

各 位

組織変更及び取締役の業務分掌の変更に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 6 月 24 日開催の取締役会において、組織変更及びこれに伴う取締役の業務

分掌の変更について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

・営業企画部をパーソナライズマーケティング事業部に改称

・オムニチャネル事業部を新設

（理由）

オムニチャネル関連サービスの提供を専門とする組織を従来の営業組織から独立させる

ことで、既存のインターネットマーケティング支援事業で蓄積した「パーソナライズ」の

ノウハウを活用しながら、急成長を続けるオムニチャネル関連市場のニーズに迅速かつ柔

軟に対応し、オムニチャネル関連サービスの商品力・販売力を強化するため。

２． 取締役の業務分掌の変更

氏名 新役職 現役職

福井 敦
取締役副社長執行役員

兼 パーソナライズマーケティング事業部長
取締役副社長執行役員

兼 営業企画部長

木戸 貴司
取締役執行役員

兼 オムニチャネル事業部長

取締役執行役員

兼 社長室長

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 井 伸 一 郎

 （コード番号：6031）

問合せ先
取締役執行役員 CFO

兼  経営管理部長
 横 溝 大 介

 （TEL.050-5840-3142）